Совет депутатов муниципального образования

«Выровское сельское поселение» Майнского района

Ульяновской области

                             пятого  созыва

                         Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2023 №   1/1
 Экз. №

пос.ст.Выры

Об избрании Главы муниципального образования «Выровское сельское

поселение» Майнского района Ульяновской области

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с частью 2 статьи

34 Устава муниципального образования «Выровское сельское поселение”

Майнского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального

образования «Выровское сельское поселение» пятого созыва р е ш и л:

1. Избрать Главой муниципального образования "Выровское сельское

поселение" Майнского района Ульяновской области из числа депутатов

Совета депутатов муниципального образования "Выровское сельское

поселение" Майнского района Ульяновской области пятого созыва

Самусину Людмилу Павловну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания  и подлежит

опубликованию  в информационном бюллетене « Выровский вестник».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета депутатов по бюджету, социальной и молодежной

политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования                             Л.П. Самусина